ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2018г №185

О председателе контрольно – счетного
органа Сямженского муниципального
района

 Рассмотрев представление Главы Сямженского муниципального
района, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (с
последующими изменениями), статьей 11 Регламента Представительного
Собрания Сямженского муниципального района, утвержденного решением
Представительного Собрания района от 09.06.2016г. № 27,
Представительное Собрание Сямженского муниципального  района
РЕШИЛО:

1. Назначить председателем контрольно – счетного органа Сямженского
муниципального района Мигунову Ольгу Владимировну сроком на 5 (пять)
лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2018 года.
       3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального http://сямженский-
район.рф. района опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                     А. Б. Фролов